PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 1150/2024

Assunto: Recomposição da manta asfáltica da Rua João Miguel Martins, no Parque Meia Lua.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à recomposição da manta asfáltica da Rua

João Miguel Martins, no Parque Meia Lua.

A área apresenta a manta asfáltica danificada, causando transtornos aos

motoristas que transitam diariamente por ali. Esse local já passou por várias manutenções,

mas as obras realizadas recentemente resultaram em grandes deformações na estrutura

da rua, aumentando os riscos para a população.

Por isso, há necessidade de que seja realizado um recapeamento em toda

a extensão da via para que seja novamente nivelada sua estrutura.

Fotos anexas.

Dessa forma, respeitosamente, acionamos a Administração Municipal e

agradecemos por seu empenho para que a situação seja devidamente considerada e

atendida.

Sem outro, renovamos votos de estima e distinta consideração.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2024.

RONINHA
Vereador – CIDADANIA

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 1150/2024 – Vereador Roninha – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C